"Becmep Macmepc 2007"

TypHup "BECTEP MACTEPC 2007"

r. KanuHuHrpag
3-4 mapTa 2007 r.

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUN
1-n geHb - 03 mapTa 2007 r.

100 m 6aTTepdnAn, XXeHLWMUHbI

100 m 6aTTepdnan, My>KYuHbI

55-59

1. Banwsunexe BupruHms 1951
40-44

1. QyngasudeHe VMonaHTta 1967
75-79

1. BpoBuH Uropb 1932
60-64

1. Buukayckac Pomyanbaac 1947

2. KosblH4yeHko Bopuc 1947
50-54

1. bepceHeB Oayapg 1956
45-49

1. Bunbkasudyc AnsrumaHrac 1958
40-44

1. YKmewnko Bonuex 1963
35-39

1. BypuHckac Apsugac 1969
30-34

1. Bpyxac MuHgayrac 1976

2. WynenuH AHgpen 1973
25-29

1. PakutuHac EBreHuyc 1980

1. Wepbuy Nyunsa

1. Moky6aitTeHe Vipena
1. UunHeneHe Mapraputa
2. KonagunHa Enena

3. OémuHa OnbBupa

1. Masypek KatapuHa
2. Kpxuwrtodpuk AHHa

1. Kununa MapuHa
2. JloreuHoBa TaTbsHa

1. NenvkoBa OkcaHa
2. MNappxyneHe Ayuwpa

70-74

=N

. Mansac Bnagumup
2. Keuac l03ed
65-69

—

. Cksapno AHgpen
2. bessyboBac NaBenac

www/swimmingmasters.ru

100 m Opacc, XKeHLWMUHbI

1938
1948
1956
1955
1955

1959
1960

1963
1964

1971
1969

100 m 6Gpacc, My>X4YUHbI

1934
1934

1939
1939

BaccenH cnoptkomnnekca "KOHocTb"
50 meTpoB

KayHac (Jlutea)

KayHac (Jlutsa)

Apocnasnb

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

Apocnasnb

KayHac (Jlutsa)
Benoctok (MonbLa)
KayHac (Jlutea)

Knannega (Nlutea)
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)

KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

IabiHg (Monblwa)
IabiHg (Monblwa)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Jnneuk
Knannepa (flutea)

KanuHuHrpag
IabiHg (Monblwa)

IabiHg (Monblwa)
KayHac (Jlutsa)

"Takac"

"Takac"

"HenTtyH"

"Takac"
"Mperenb"

"HenTtyH"

"Takac"
"BenocTtok-MacTepc"
"Takac"

"HaHngpe"
"Mperenb"

"Takac"

"Takac"

"Takac"

"I'gbIHA-macTepc”
"I'gbIHA-macTepc”

"Mperenb"
"Mperenb"

KBCI
"HaHngpe"

"Mperens"
"I'gbIHA-macTepc”

"I'gbIHA-macTepc”
"Takac"

1.47,88

1.18,25

1.46,46

1.37,32
2.29,51

1.17,14

1.07,00

1.09,22

1.13,39

1.03,29
1.14,95

1.02,31

2.24,58
1.57,61
1.42,12
1.44,28
1.51,63

1.41,55
1.45,47

1.33,60
1.38,05

1.27,41
1.34,71

2.04,97
2.18,45

1.35,91
1.41,26

43

95

30 PP

44

82

106

100

90

118
86

121

21
51
74
70
59

75
69

89
81

101
86

25
14

66
57
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oOgAWN

. begHapek Jlex
. KonecHukoB Banepui

. bepesnH Bnagnmup
. AkoBeHko HOpui

. KpuctanbHbii Bnagnmmp
. IlaxT Jlembut

Poxko Bnagumup
AspeeB Butanui

. ['yora AHTaHac

Kaynac Anbrupgac

. Bypmuctpos Brnagumup
. Annwayckac Anbrupgac
. >Kynna PobepTac

. AHukeeB AnekcaHap

. Epwos Vropb

BaHkayckac Kectac

. CtenoHaBuyyc HepnmaHTtac
. ITio6asuH Buktop

. ExxxkoB Bagum

. MureBunuyc Kectac
. Koansiko Ceprei

. YakenH Japuyw

. Bunenkuc Mogecrac
. HoBukoB EBreHuni
. Monocaes imutpunii

. MacnakoB Anekcangp
. lntBnHos Bnagumup

VBaHoB Oner
CapoBHukoB Bnagucnas

. lazgnHac MaHTac
. lUBopeHb AnekcaHap

Pykasnyyc MuHpayrac

1941
1939

1946

1952
1951
1949
1951
1949
1948

1955

1959
1961
1960
1962
1958
1958

1967
1966
1965
1964
1965
1965

1972
1969
1968

1976
1975
1975
1975

1980
1978
1980

IabiHg (Monblwa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)

TannuH (3cToHus)
BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
BarpatnoHoBck (K-a.0651.)
KayHac (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)

Mocksa

Kaynac (Jlutsa)
BunbHioc (Jlnutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kaynac (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
BenocTok (MonbLia)

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
Knannepa (Jlutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Knannepa (Jlutea)

50 M Ha cnuHe, XeHLWMWHbI

. KanneteHe [Jans
. Bonkosa Mapraputa

. ®egopasnyeHe Janucus
. baymaHanTe Enena

. OnexHuuka Butocnaea
. CabawwHukoBa Hagexna
. ineHe AnekcaHgpa

. MaxeteHe AngoHe

. Xomuuka bapbapa

. HaymeHko Enena

. AnewleHko Hatanbs

. Kepwenre 3rne

. BaxypwuHckas Hatanbs

OémunHa OnbBupa

. PowmHa MapuHa

www/swimmingmasters.ru

1935

1938

1946
1943

1950
1951
1948
1948
1952

1955
1957
1956
1957
1955
1956

KayHac (Jlutsa)
Knannega (flutea)

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)

IabiHg (Monblwa)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlnutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)
IabiHA (MonbLua)

Mocksa

KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa

"Becmep Macmepc 2007"

"I'gpIHA-macTepc”
"Mperens"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"

"U-KJ'Iy6"

"Mperenb"
"Takac"

"CaHTaka"
"HentyH"
"Takac"
"Mocengon"

"Takac"

"Takac"
"Mperenb"

"Takac"

"Benoctok-Mactepc"

"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperenb"

"HaHngpe"

"Takac"

"HaHngpe"

"Takac"
"Hangpe"

"Takac"
"Takac"

"l'AbIHA-macTepc”
"Mperens"
"Takac"
"Amcpunéusa"
"I'gbIHA-macTepc”

"Onumn"
"Mperenb"
"Amdnouns"
"Mperenb"

"Tponka"

1.43,70
1.57,09

1.49,35

1.30,03
1.31,31
1.32,86
1.39,16
1.46,12
1.48,46

JOVCKB.

1.19,37
1.23,85
1.25,71
1.35,02
1.47,02

JOVCKB.

1.21,34
1.22,09
1.30,95
1.32,57
1.37,14
1.41,18

1.16,43
1.25,85
1.31,41

1.17,94
2.18,45
JOVCKB.
JVCKB.

1.23,15
1.28,88
JOVCKB.

1.04,58

1.01,34

1.28,44
1.29,89

43,75
44,37
51,10
51,25
52,06

40,19
41,98
46,71
48,18
54,33
58,39

53
34

45

76
74
71
60
50
46

98
88
84
67
48

93
92
74
72
64
57

105
84
74

101
14

90
78

12

17

69
67
44
44
Ly

84
76
59
54
35
23
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. KonkyHoBa Onbra
. bynakosa EneHa
. Csupckute Cayne

. KanuHuHa TaTbsiHa

. MueoBapunk AnbxbeTa
. KoBaneHko Anxena

. CtaHkaBnyeHe [naHa

. bpoHuukas OkcaHa

. Kapeukere [luta

. JayTosa EneHa

. YcraBlwmkoBa EneHa

. BeptoknHa Onbra

. Wapkayckavite lOpaTte

1961
1959
1961

1966
1966
1966
1966

1972
1968
1971
1970
1973

1979

Mocksa
KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)

Mocksa

Benoctok (MonbLia)
Knannepa (Nlutea)
KayHac (Jlutsa)

CHexwuHck (Yens6. obn.)
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

Cesepck (Tomck.061.)

KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)

50 M Ha cnHe, MYXX4YUHbI

. CowHukoB bopuc

. HaymeHnko Bnagumup
. Ksnac tOzedp

. KptokoB AnekcaHap

. OpeBanb AnekcaHap
. TuxoHoB Bsayecnas

. UyGblkuH NeHHagui
. CeeTukac Butaytac

. ®agees Buktop

. AHoukuH Cepren
. bauunioHac Parmongac

>Kabpayckac Anbrmuc

. Mapbsico Cepren

Monos BukTop
KonokoneHkos Cepren

. KasepuH HOpuii
. deHunceHko Akum

Wouyc INunac

. MenbHukos AnekcaHap

. ApTémos Banepui

. benpopawituc Koctac

. WeHdpenbaac NegumuHac
. Kayke Ayapuyc

. LiBeTtkoB Oner

BuHHW4eHko Cepren
Kpacayckac Bunsmac

. KoBanbuyk Oner

Mexebeukuin Oner

. Bupbuukac ApyHac

KununHckac N'mtuc

. 3akoHoB Oner

. Kepesuyyc JlnHac

. Kapakuunes Ceprew

. Ywakos KOpuw

. CtackeBuuyc Aypenunyc

www/swimmingmasters.ru

1922

1937
1934

1944
1944
1946
1946
1945

1950

1956
1956
1957
1957
1953
1956
1955
1953
1954

1961
1961
1960
1959
1962

1964
1967
1964
1966
1966
1966
1964
1967

1971
1968
1972
1968

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
IabiHg (Monblwa)

MockBa
Mocksa

CseTnoropck (KanuHuHrp.o.)

BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
KayHac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
Mapuamnone (Jutsa)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
BanTwuick (KanuHuHrp.o.)
BunbHioc (Jlntea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)

Mocksa

Mocksa

Mapuamnone (Jlutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)

BunbHioc (Jlnutea)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
Mapusamnone (Jutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jutsa)
BunbHioc (Jlnutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KayHac (Jlutea)

"Becmep Macmepc 2007"

"HenTtyH"
"Mperenb"
"Takac"

"Mperenb"

"Benoctok-Mactepc"

"HaHngope"
"Takac"

"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"

"Ceepck-macTepc”

"Mperenb"

"Takac"

"Mperenb"

"Mperens"
"I'gbIHA-macTepc”

"HenTtyH"
"HenTtyH"
"Mperenb"

"Takac"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Takac"
"Amdpnouns"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mocengon"

"Mperenb"
"Takac"

"Tpowka"
"Yanka"
"Amdpnouns"
"Amdpnouns"
"Takac"

"Mocengon"

"Amdpnouns"

"Amdpnouns"
"Mocengon"

"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"

SN

—

41,48
43,45
44,33

37,30
41,39
42,77
43,27

33,74
36,09
37,66
40,36
37,90

38,89

44,94

45,15

.10,62

33,86
40,72
42,84
44,01
48,46

33,49

36,30
36,47
39,77
41,04
41,79
42,24
42,61
44,59
45,83

36,41
39,78
39,89
40,81
45,93

33,25
34,56
35,97
36,45
40,57
42,87
43,11
44,50

32,82
33,88
41,52
44,05

78
70
67

97
79
73
71

117
103
95
83

94

89

88
57
49
45
30

90

76
75
61
56
53
51
50
43
38

75
61
60
57
38

91
84
77
75
58
49
48
43

93
88
54
45

PP
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. CtaHkasu4yc Japuyc
. Wynenun AHgpen

. bessyboac HOnnyc

. inuHcknc Mapuyc

. Konecos Bsayecnas

. TeTepBoB AnekcaHap
. MiBaH4eHkoB EBreHui

1974
1973
1973
1973
1973

1980
1981

Anwutyc (Jlutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)

Anutyc (Jlntea)
BanTtunck (KanuHuHrp.o.)

Knannepa (Nlutea)
KanuHuHrpag

"Becmep Macmepc 2007"

"Kopanuc"
"Mperenb"
"Takac"

"Kopanuc"

"Hangpe"

50 M BONbHbIN CTUNb, XXEHLLUHbI

. KanneteHe [Jans

. Bonkosa Mapraputa
. Wep6buy Nynza

. ®egopasnyeHe Janucus

. CabawwHukoBa Hagexna
. OnexHuuka Butocnaea

BaviwsuneHe BupruHus
MneHe AnekcaHapa

. Xomuuka bapbapa
. Moky6aittere MpeHa
. MaxeteHe AngoHe

. HaymeHko Enena

. AnewleHko Hatanbs

. KonsagnHa Enena

. BaxypwvHckas Hatanbs
. UnHeneHe Maprapura
. Kepwene 3rne

. PowmHa MapuHa

PomaHeHkoBa TaTbsiHa

. NNazapesa HaTanbs

. KonkyHoBa Onbra

. Masypek KatapuHa

. Cupckute Cayne

. bypnakosa EneHa

. KypryaHukoseHe BuonetTa
. Kpxvwtoduk AHHa

. KanvHuHa TaTbsiHa

. AQynasnyere NonaHTta
. Kunnna MapwuHa

. KoBaneHko Anxena

MuBoBapunk AnbxbeTa

. CtaHkaBn4YeHe Inana
. JlorBuHoBa TaTbsHa

. BpoHunukas OkcaHa

. fJayTosa Enena

. Ilenukosa OkcaHa

. YcraBwmkoBa EneHa
. MappxyneHe Ayuwipa

KapeukeHe OQuTa

. BeptokuHa Onbra

. Wapkayckavite tOpaTte

www/swimmingmasters.ru

1935

1938
1938

1946

1951
1950
1951
1948
1952
1948
1948

1955
1957
1955
1957
1956
1956
1956
1956
1956

1961
1959
1961
1959
1958
1960

1966
1967
1963
1966
1966
1966
1964

1972
1971
1971
1970
1969
1968

1973

1979

KayHac (Jlutea)

Knannega (flutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

IabiHg (Monblwa)
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
IabiHA (MonbLa)
KayHac (Jlutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)

Mocksa

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)
Mocksa

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa

labiHA (MonbLa)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jutsa)
IabiHA (MonbLa)

Mocksa

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Knannepa (Jlutea)
BenocTok (MonbLia)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag

CHexuHck (Yens6. obn.)
KanuHuHrpag

Jnneuk

CeBepck (Tomck.061.)
Knannepa (Jlutea)
KayHac (Jlutea)

KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)

"Takac"

"Hangpe"

"Takac"

"Mperenb"
"I'gbIHA-macTepc”
"Takac"

"Takac"
"I"AbIHs-macTepc”
"Takac"
"Amdpnouns"

"Onumn"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Takac"
"Amdnouns"
"Tporika"

"HenTtyH"
"I'gbIHA-macTepc”
"Takac"
"Mperenb"
"Amdnouns"
"I'gbIHA-macTepc”

"Mperenb"

"Takac"

"Mperenb"

"HaHngpe"
"Benoctok-Mactepc"
"Takac"

"Mperenb"

"HenTtyH"
"Mperenb"

KBCI1
"CeBepck-mactepc”
"HaHngpe"

"Takac"

"Mperenb"

"Takac"

33,84
34,53
36,28
39,39
39,56

35,99
37,10

1.05,15

50,81
59,35

55,51

37,53
39,81
44,28
45,28
46,34
48,15
52,05

33,28
34,73
38,43
39,19
41,02
41,44
45,04
53,48

1.00,18

31,90
35,79
36,16
37,48
45,15
47,24

30,33
31,20
32,40
34,18
34,50
35,56
35,88

30,09
32,16
32,58
34,54
35,99
JOVCKB.

32,33

32,74

88
84
76
62
62

77
72

11

68
58
42
38
34
28
18

88
81
64
61
54
52
39
15

96
76
74
68
38
31

106
100
93
84
82
77
75

107
95
92
82
75

94

91
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55-59

50-54

-
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50 M BONbHbIN CTUNb, MY>X4YUHbI
. CowHukoB bopuc
. Bumbapac Brnapac
. bposuH Uropb

. HaymeHnko Bnagumup
. Mansac Bnagumup

. bessybosac Nasenac
. Cksapno AHgpen
. KonecHukos Banepun

BenHapek Jlex

. KptokoB AnekcaHap

. TuxoHoB Bsayecnas

. Buukayckac Pomyanspac
. CeeTukac Butaytac

. UyBblknH NeHHagui

. KosblHueHko Bopuc

. bepeanH Brnagumnp

. bpaykana AnbrumaHTac

. ®agees Buktop
. Naxt Nemout
. AkoBeHko HOpui

KpuctanbHbin Bnagumup
Aspees Butanuin

l'yora AHTaHac

Poxko Bnagumup

. MapbuHac Pomac

. deHunceHko Akum

. AHoukuH Cepren

. Mapbsico Cepren

. KonokonexkoB Ceprei

BaunnioHac PanmoHnaac

. bepceneB Oayapa

Wouyc INuHac

. Monos BukTop
. KaBepuH tOpuii
. »Kabpayckac Anbruc

. Bunbksasuuyc AnbrumaHtac
. Bypmuctpos Brnagumup

MenbHukos AnekcaHap

. AHukeeB AnekcaHap

>Kynna PobepTac

. ApTémos Banepui

WeHdenbaac NegumuHac

. benpgopawituc Koctac

. Kayke Ayapuyc

. Annwayckac Anbrupgac
. baHkayckac Kectac

. Epwos Vropb

. LiBeTtkoB Oner

. ITio6asuH BukTop

. Kmenko Bonuex

. CtenoHaBuyyc HepumaHTtac
. Kpacayckac Bunsmac

www/swimmingmasters.ru

1922

1927

1932

1937
1934

1939
1939
1939
1941

1944
1946
1947
1945
1946
1947
1946
1944

1950
1949
1952
1951
1949
1948
1951

1957
1953
1956
1957
1956
1956
1956
1954
1953
1955
1957

1958
1959
1961
1962
1960
1961
1959
1960
1962
1961
1958
1958

1964
1966
1963
1967
1964

KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)
Apocnasnb

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
IabiHA (MonbLua)
KanuHuHrpag
IabiHA (MonbLa)

Mocksa

CseTnoropck (KanuHuHrp.o.)
Kaynac (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)

BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

TannuH (3cToHMA)
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
BarpaTtnoHoBck (K-a.0651.)
Kaynac (Jlutsa)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)

Anutyc (Jlntea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
BunbHioc (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
Apocnasnb

KayHac (Jlutea)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jutsa)

KayHac (Jlutea)
Mocksa

Mocksa

KanuHuHrpag
BunbHioc (Jlntea)
Mocksa

Mapuamnone (Jutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag

BunbHioc (Jlnutea)
KanuHuHrpag
Benoctok (MonbLia)
KayHac (Jlutsa)
Mapusamnone (Jutsa)

"Becmep Macmepc 2007"

"Mperenb"
"Takac"
"HenTtyH"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Takac"
"I"AbIHs-macTepc”
"Mperens"
"I"AbIHSA-macTepc”

"HenTtyH"
"Mperenb"
"Takac"
"Takac"

"Mperenb"
"Mperenb"
"CaHTaka"

"Mperenb"
"U-kny6"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Takac"

"Kopanuc"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mocengon"
"Takac"
"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"

"Amdpnouns"

"Takac"
"HenTtyH"
"Tponka"

"Mocengon"
"Yanka"
"Amdpnouns"
"Amdpnouns"
"Takac"
"Takac"
"Takac"

"Mocengon"
"Mperenb"
"Benoctok-Mactepc"
"Takac"

"Amdpnouns"

1.47,99

49,99

35,27

37,90
50,08

34,07
35,61
42,65
JOVCKB.

28,61
33,35
33,50
35,34
37,59
38,15
40,79
52,24

29,27
31,65
31,65
32,61
34,63
39,02
40,01

29,56
31,38
31,45
31,54
31,68
31,75
31,75
32,64
33,42
33,57
34,35

28,04
28,60
28,89
29,93
30,35
31,27
31,96
33,35
33,68
33,78
33,91
42,58

27,04
27,35
27,68
27,91
28,20

57 PP

46

63
56
27

93
66
66
57
47
45
34

88
75
75
70
60
41
37

87
76
76
76
75
74
74
70
66
65
62

96
93
91
85
82
77
73
66
65
64
64
28

103
101
99
97
95



o N O

©

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

35-39

© 0O NO O WN -

30-34

O NO O WN -

25-29

NOoO o WN -

280-319
1.

240-279
1.

2.

200-239
1.

. MureBuuyc Kectac

. Kosanbuyk Oner

. BuHHW4eHko Ceprent
. Bupbuukac ApyHac

ExkoB Bagum
Mexebeukuin Oner
YaksuH JapuyLu

>Kypowmckac Jlanmytuc

Koanskos Ceprei
BoposHa Mapk

XKunuHckac M'mtuc

3akoHoB Oner

. Bunenkuc Mogecrac

. Kapakuunes Ceprewi

. Kepueuyyc JluHac

. BypwuHckac Apsuaac

. Monocaes imutpunin

. Ywakos KOpui

. HoBwukoB EBreHui

. lectaytac NraHac

. CtackeBuuyc Aypenunyc

. bpyxac Munpayrac

. bessybosac HOnnyc

. Naypeuknc Mapwnyc

. CraHksaBu4yc Japuyc

. MacnakoB AnekcaHgp

. Konecos Bsayecnas

. NBaHoB Oner

. CagosHukoB Bnagucnas

. PakutnHac EBrennyc

. PykaBnuyc MuHpayrac
. lazgnnac MaHTac

. ViBaH4yeHKkoB EBreHui
. TeTepsoB AnekcaHap
. lUBopeHb AnekcaHap

. MoparopHbIn Anekcen

1964
1966
1967
1966
1965
1966
1965
1966
1965
1965
1964
1967

1972
1968
1971
1969
1968
1972
1969
1968
1968

1976
1973
1974
1974
1976
1973
1975
1975

1980
1980
1980
1981
1980
1978
1979

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
Mapusamnone (Jlutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Benoctok (MonbLa)
Anutyc (Jlntea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
BunbHioc (Jlnutea)
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Knannepa (Jlutea)
Kaynac (Jlutsa)

Knannepa (Jlutea)
Kaynac (Jlutsa)

Anutyc (Jlntea)

Anutyc (Jlntea)
KanuHuHrpag

BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
Knannepa (Jlutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
Knannepa (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
Knannepa (Jlutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

"Becmep Macmepc 2007"

Actadheta 4 x 50 M KOMOMHUPOBaHHasA, CMeLUaHHas

"Takac"
KanHeTteHe dansa
Bumbapac Bnagac
Bessy6oBac [aBenac
depopasuyeHe Januvcus

"Takac"
WneHe AnekcaHgpa
WokybaiiteHe WpeHa
Buukayckac Pomyanbaac
CseTukac Buraytac
CoopHas
TuxoHoB Bsyecnas
[eHnceHko Aknm
CabaluHukoBa Hagexna
LLepbuy Jlynsa

"Mperenb"
dapgees BukTop
AxoseHko HOpun
KannHunHa TatbsiHa
AnewieHko HaTtanbes

www/swimmingmasters.ru

281
1935
1927
1939
1946

240
1948
1948
1947
1945

240
1946
1953
1951
1938

203
1950
1952
1966
1957

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutsa)

Csetnoropck (KanuHuHrp.o.) "lMperens”

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Mocksa

KanuHuHrpag

"Takac" 29,57
30,17
30,39
"Amcpunbusa" 31,53
31,65
31,83
"Benoctok-Mactepc" 32,79
"Kopanuc" 33,19
33,49
"Mperenb" 34,09
"Mocengon" 34,95
ONCKB.
"Takac" 27,34 1
"Mperenb" 27,58
"Takac" 28,25
"Takac" 28,53
"Mperenb" 29,47
"Mperenb" 29,76
"Mperenb" 29,84
"HaHngpe" 30,67
"Takac" 34,73
"HaHngpe" 26,23 1
"Takac" 27,21 1
"Kopanuc" 27,84
"Kopanuc" 27,96
"Mperenb" 28,56
29,17
"HaHngpe" 30,42
32,25
"Takac" 25,32 1
"HaHngpe" 26,97 1
"Takac" 27,10 1
28,82
"HaHngpe" 28,97
31,68
34,56
4.01,99
3.03,26
3.07,84
"Mperens"
"Mperens"
2.19,05

87
83
82
76
75
74
69
67
66
63
59

01
99
95
93
87
86
85
80
60

09
02
98
97
93
89
82
72

17
04
03
91
90
75
61



2. "Amcuéusa"
MaxeTeHe AngoHe
KeplieHe 3rne
WeHdenbaac NegumuHac
Kpacayckac Bunbmac

3. "Takac"
BaunnioHac PanmoHnaac
KpuctansHbein Bnagumup
Csupckute Cayne
Linnenerne Mapraputa

4. "I'pblHA-macTepc”
Kpxxuwtocpuk AHHa
BenHapek Jlex
Cksapno AHgpen
Masypek KatapuHa

160-199

1. "Mperenb”
[aytosa Enena
Kapakunes Ceprew
JTio6asuH BukTop
KunuHa MapuHa

2. "Takac"
Kepluesuyyc JlnHac
Anuwayckac Anbrupgac
[ynasuyeHe NonaHTa
CraHksBnyeHe Ouana

120-159

1. "Takac"
PakuTtnHac EsreHnyc
Bunenknc Mogectac
KapeukeHe OQuTa
Lapkayckavite FOpaTe

2. "Mperenp”
LWynenuH Anapen
Macnakos AnekcaHap
BeptokunHa Onbra
JloreuHoBa TaTbsiHa

3. "Hangpe"
TeTepBoB AnekcaHap
MapoxyneHe Aywipa
Bpyxac MuHgayrac
KoBaneHko AHxena

100 M BOJNIbHbIN CTUNb, XXEHLUNHbI

65-69
1. Wepbuy Nyusa
60-64
1. ®epopasuyeHe danucusa
50-54
. HaymeHko EneHa
. AnewieHko Hartanbs
. KonagnHa Enena
. lémunHa OnbBupa
. NasapeBa Hatanbs

a b WON -

45-49
1. KonkyHosa Onbra
. bynakosa EneHa
3. Masypek KatapuHa
40-44

N

=N

. KannHuHa TaTtbsHa
2. QynasunyeHe VonaHTta
3. KunuHa MapuHa

www/swimmingmasters.ru

201
1948
1956
1959
1964

204
1956
1951
1961
1956

229
1960
1941
1939
1959

160
1971
1968
1966
1963

163
1971
1961
1967
1966

129
1980
1972
1968
1979

142
1973
1976
1973
1964

137
1980
1969
1976
1966

1938

1946

1955
1957
1955
1955
1956

1961
1959
1959

1966
1967
1963

JlnTtBa
JlnTtBa
JlnTtBa
JlnTtBa

Mapusimnone
Mapusimnone
Mapusimnone
Mapusimnone

o~ o~ — —

)
)
)
)

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlnutsa)
KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)

IabiHA (MonbLua)
IabiHA (MonbLa)
IabiHA (MonbLa)
IabiHA (MonbLa)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)
KayHac (Jlutea)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Knannena
Knannena
Knannena
Knannena

JlnTea)
JlnTea)
JlnTea)
JlnTea)

Py

KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)

Mocksa

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa
KanuHuHrpag
IabiHA (MonbLa)

Mocksa
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

"Becmep Macmepc 2007"

"Takac"

"Onumn"
"Mperenb"

"HentyH"
"Mperens"
"I'gpIHA-macTepc”

"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"

2.41,92

242,32

2.56,66

2.15,88

217,30

2.07,81

2.18,66

2.20,01

22218

2.15,01

1.12,60
1.15,32
1.30,47
1.47,10
2.23,41

1.09,09
1.23,87
1.29,97

1.06,33
1.08,16
1.11,09

2- peHb - 04 mapTta 2007 r.

94
88
58
31

103
70
59

111
106
98
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35-39
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30-34

85-89

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

a b ON -

55-59

A OWODN -

50-54

arwN

45-49

oU A WN

40-44

35-39

N —~

30-34

=N

©O~NO oA WN

. MueoBapunk AnbxbeTa
. KoBaneHko Anxena
. JloreBuHoBa TaTbsHa

. bpoHuukas OkcaHa
. Kapeukere [luta

. DaytoBa EneHa

. NenukoBa OkcaHa

. BeptoknHa Onbra

100 M BOMNbHbIU CTUNb, MYX4YUHbI
. CowHukoB bopuc
. Bumbapac Brnapac
. bposuH Uropb

. HaymeHnko Bnagumup
. Manac Bnagumup

. KonecHukos Banepun

. Buukayckac Pomyanspac
. TuxoHoB Bsayecnas

. CeeTukac Butaytac

. KosblHueHko Bopuc

. bepeanH Brnagumnp

. Naxt Nlembut

. HAkoseHko Opuii
. ABgees Butanun
. ['yora AHTaHac

. bepceHeB Oayapa
. apbuHac Pomac
. Mouyc Nurac

. MNonos Bukrop

>Kabpayckac Anbrmuc

. Bunbkasudyc AnbrumaHtac

MenbHukoB AnekcaHap

. MeTtpouy Ceprei

. AHukeeB AnekcaHap
. Kayke Ayapuyc

. benpopanTtuc Kocrac

. Nro6aBuH Buktop

Kpacayckac Bunsmac
Kmenko Bonuex

. KoBanbuyk Oner

. BExxxoB Bagum

. Bupbuukac ApyHac
. YaksuH JapuyLu

. KoansikoB Cepren

. Bunenkuc Mogectac
. Kapakuves Cepren
. Ywakos KOpun

. bpyxac MuHpgayrac
. bessybosac HOnuyc
. CaposHuvkoB Bnagucnas

www/swimmingmasters.ru

1966
1966
1964

1972
1968
1971
1971

1973

1922

1927

1932

1937
1934

1939

1947
1946
1945
1947
1946

1949
1952
1949
1948

1956
1957
1954
1953
1957

1958
1961
1962
1962
1962
1960

1966
1964
1963
1966
1965
1966
1965
1965

1972
1968
1972

1976
1973
1975

Benoctok (MonbLia)
Knannega (Nlutea)
KanuHuHrpag

CHexwuHck (Yens6. obn.)
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

JNvneuk

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)
Apocnasnb

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
CseTnoropck (KanuHuHrp.o.)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpan

TannuH (3cToHMA)
KanuHuHrpag
BarpaTtnoHosck (K-a.06n.)
Kaynac (Jlutsa)

Apocnasnb

Anutyc (Jlntea)

Kaynac (Jlutsa)
BanTwuick (KanuHuHrp.o.)
Mapusamnone (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)
Mocksa

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
Mapusamnone (Jutsa)

KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jutsa)
Benoctok (MonbLa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Mapusamnone (Jutsa)
Benoctok (MonbLia)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Knannepa (flutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag

"Becmep Macmepc 2007"

"Benoctok-Mactepc"
"HaHngpe"
"Mperenb"

"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"
KBCI

"Mperenb"

"Mperenb"
"Takac"
"HenTtyH"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperenb"

"Takac"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"

"U-kny6"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"

"HenTtyH"
"Kopanuc"
"Takac"
"Mperenb"
"Amdpnouns"

"Takac"
"Tponka"

"Takac"
"Amdpnouns"

"Mperenb"
"Amdpnouns"
"Benoctok-Mactepc"

"Amdpnouns"
"BenocTtok-MacTepc"

"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Hangpe"
"Takac"

1.17,72
1.19,78
1.20,55

1.05,57
1.06,56
1.12,33
1.14,69

1.10,18

4.22,45

2.04,50

1.18,33

1.34,63
1.55,07

1.37,19

1.15,02
1.17,52
1.27,94
1.28,29
1.36,28

1.12,11
1.15,09
1.19,82
1.26,40

1.10,52
1.11,98
1.15,58
1.16,56
1.21,91

1.02,49
1.04,14
1.07,94
1.08,90
1.14,67
1.16,40

1.01,18
1.01,45
1.02,05
1.08,06
1.10,66
1.12,19
1.16,18
1.21,82

59,95
1.02,80
1.05,51

59,33
1.00,22
1.12,79

83
78
77

114
111
95
89

101

62

32

28

69
64
44
43
30

76
69
59
47

79
76
68
66
55

101
96
86
83
70
66

105
104
102
85
79
76
67
55

108
100
92

110
108
74

PP

PP



25-29

A OWODN -

70-74

55-59

A OODN -

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

85-89

70-74

60-64

55-59

50-54

—

45-49

—

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

=N

55-59

a b WON -

. PakutnHac EBrennyc

. Jlasagnnac MaHTtac

. PykaBnuyc MuHgayrac
. lLBOopeHb AnekcaHap

1980
1980
1980
1978

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
Knannega (flutea)
KanuHuHrpag

100 M Ha cnuHe, XeHLWMUHbI

. KanneTteHe [Jans

. OnexHuuka Butocnasa
. ineHe AnekcaHgpa

. MaxeTteHe AngoHe

. Xomuuka bapbapa

. HaymeHko EneHa

. Csupckute Cayne
. Kpxxnwtoduk AHHa

. MNMueoBapunk AnbxbeTa
. YcraBlwmkoBa EneHa

. Wapkayckavite tOpaTte

1935
1950
1948
1948
1952
1955

1961
1960

1966

1970

1979

KayHac (Jlutsa)
IabiHg (Monblwa)
KayHac (Jlutsa)
Mapusamnone (Jlutea)
IabiHg (Monblwa)

Mocksa

KayHac (Jlutsa)
IabiHA (MonbLa)

Benoctok (MonbLa)
Cesepck (Tomck.061.)

Kaynac (Jlutsa)

100 M Ha cnuHe, MY>XXYUHbI

. CowHukoB bopuc
. Ksnac tOzedp

. KptokoB AnekcaHap
. OpeBanb AnekcaHap

. ®agees Buktop

. AHoukuH Cepren
. Kabpayckac Anbruc

. benpgopawituc Koctac
. Kayke Ayapuyc

. BuHHM4eHko Ceprent

. Kepesuuyc JlnHac
. BypwuHckac Apsugac

. WynenuH Anppen

. TetepBoB AnekcaHap

. Wepbuy Nyunsa
. Bonkosa Mapraputa

. CabawwHukoBa Hagexna
. BanwsuneHe BuprunHus
. Moky6aittere Vipena

. MaxeTteHe AngoHe

. ineHe AnekcaHgpa

www/swimmingmasters.ru

1922

1934

1944
1944

1950

1956
1957

1960
1962

1967

1971
1969

1973

1980

KanuHuHrpag
IabiHg (Monblwa)

MockBa
MockBa

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jlutsa)

Mapuamnone (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)

BanTuiick (KanuHuHrp.o.)

Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

Knannepa (Nlutea)

50 m 6pacc, XXeHLWMUHbI

1938
1938

1951
1951
1948
1948
1948

KanuHuHrpag
Knannega (flutea)

KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)
Mapuamnone (Jlutsa)
KayHac (Jlutsa)

"Becmep Macmepc 2007"

"Takac"
"Takac"
"HaHngpe"

"Takac"
"I'gbIHA-macTepc”
"Takac"
"Amcpunéusa"
"I'gbIHA-macTepc”

"Onumn"

"Takac"
"I'gbIHA-macTepc”

"Benoctok-Mactepc"
"Ceepck-mactepc”

"Takac"

"Mperens"
"I'gpIHA-macTepc”

"HentyH"
"HenTtyH"

"Mperenb"

"Mperenb"
"Amcpunbusa"

"Amdpnouns"
"Takac"

"Takac"
"Takac"

"Mperenb"

"Hangpe"

"HaHngpe"

"Mperenb"
"Takac"
"Takac"
"Amcpunéusa"
"Takac"

55,85 123
1.01,32 104
1.03,22 98
1.13,98 72
2.2419 8
1.39,06 60
1.53,14 39
1.54,08 38
1.58,80 31
1.28,87 78
1.37,00 63
142,24 55
13242 71
1.26,92 81
1.23,62 88
3.51,20 0
217,25 0
1.15,49 86
132,99 52
1.1493 87
1.20,33 75
1.36,37 46
1.36,32 46
137,93 43
1.17,56 81
1.09,84 99
117,42 81
117,65 81
1.18,62 79
1.06,10 18
1.06,86 17

49,09 o64

54,26 48

54,52 47
1.01,86 27
1.08,51 14



50-54
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45-49
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40-44

A OWOWDN -

35-39
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70-74

SN
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65-69

A ODN -

60-64

N —~

55-59
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50-54

45-49

O WN -

40-44
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NoOo A WN -

. UuHeneHe Mapraputa
. Kepwenre 3rne

. KonagunHa Enena

. baxypuHckaa Hatanbs
. lémunHa 3nbBupa

. PomaHeHkoBa TaTtbsHa
. PowwmHa MapuHa

. Masypek KatapuHa
. M'pak Onbra
. Kpxxnwtoduk AHHa

. Kunnna MapuHa

. JloreuHoBa TaTbsiHa

. KoBaneHko Anxena

. CtaHkaBnyeHe [naHa

. NenukoBa OkcaHa
. MappxyneHe Aywipa
. YcraBlwmkoBa EneHa

. HaymeHnko Bnagumup
. Mansac Bnagumup
. Ksunac lOzedp

. Cksapno AHgpen

. begHapek Jlex

. bessybosac NaBenac
. KonecHukoB Banepui

. bepeanH Bnagumnp
. UyGblkuH NeHHagui

. fAkoBeHko HOpui

. ®agees Buktop

. KpuctanbHbin Bnagumup
. Poxko Bnagumup

. 'yora AHTaHac

. MapbuHac Pomac

. deHunceHko Akum

. baunnonac Panmonpac
. Mapbsico Cepren

Mouyc INuHac

. MNMukanos Bnagnmup
. Kaynac Anbrupgac

. Bypmuctpos Brnagumup

. Annwayckac Anbrupgac

. AHukeeB AnekcaHap

. WeHdpenbaac NegumuHac
. ApTémos Banepui

. baHkayckac Kectac

. CtenonaBu4yyc HepumaHTac
. Muresunuyc Kectac
. ExxkoB Bagum

. Koansikos Cepren

. Mexebeukun Oner
. 3akoHoB Oner

. YaksuH JapuyLu

www/swimmingmasters.ru

1956
1956
1955
1957
1955
1956
1956

1959
1960
1960

1963
1964
1966
1966

1971
1969
1970

KayHac (Jlutsa)
Mapusamnone (flutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa

IabiHA (MonbLua)
KanuHuHrpag
IabiHA (MonbLua)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Knannepa (Jlutea)
Kaynac (Jlutsa)

Jnneuk
Knannega (Nlutea)
CeBepck (Tomck.061.)

50 m 6pacc, My>X4MHbI

1937
1934
1934

1939
1941
1939
1939

1946
1946

1952
1950
1951
1951
1948

1957
1953
1956
1957
1954
1955
1955

1959
1961
1962
1959
1961
1958

1967
1964
1965
1965
1966
1967
1965

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
IabiHg (Monblwa)

IabiHg (Monblwa)
IabiHg (Monblwa)
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
Kaynac (Jlutsa)

Anutyc (Jlntea)
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
BanTuiick (KanuHuHrp.o.)
Kaynac (Jlutsa)
BanTwuick (KanuHuHrp.o.)
Kaynac (Jlutsa)

Mocksa

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jutsa)
Mocksa

Kaynac (Jlutsa)

KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
BenocTok (MonbLa)
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"Takac"
"Amcpunéusa”

"Mperenb"

"Tporika"

"I'gbIHA-macTepc”
"Mperens"
"I"AbIHs-macTepc”

"Mperenb"
"Mperenb"
"Hangpe"
"Takac"

KBCI
"Hangpe"
"CeBepck-mactepc”

"Mperenb"
"Mperenb"
"I'gbIHA-macTepc”

"I'gbIHA-macTepc”
"MacTtepc"
"Takac"
"Mperens"

"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"

"Takac"
"Kopanuc"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Takac"

"CaHTaka"

"HenTtyH"
"Takac"

"Amdpnouns"
"Yarka"

"Takac"

"Takac"
"Takac"

"Benoctok-Mactepc"

45,04
47,78
48,71
49,62
50,26
55,73
57,57

43,67
46,19
50,22

42,35
44,27
46,20
51,67

38,82
44,34
46,89

47,64
55,63
59,01

42,55
44,68
45,16
51,72

48,88
50,74

38,63
38,74
40,64
42,86
50,41

41,08
44,24
44,25
45,56
48,36
48,88
1.05,11

36,06
36,80
40,58
41,33
41,91
42,36

35,47
38,82
39,82
40,76
43,08
43,46
47,35

78
68
65
62
60
43
38

83
74
60

89
81
74
55

105
81
71

50
25
18

68
60
58
37

45
40

84
83
75
66
41

73
61
61
57
47
45

96
93
76
72
70
68

99
83
79
75
66
64
50



35-39

OO WN -

30-34

a b wWN =

25-29

70-74

65-69

55-59

50-54

abh WON -

45-49

A OWODN -

40-44

. Bunenkuc Mogectac

. HoBukoB EBreHui

. Kapakuunes Ceprewi

. Kepwesuuyc JluHac

. Monocaes Omutpun

. CtackeBuuyc Aypenunyc

. MacnakoB AnekcaHap
. Konecos Bsyecnas

. InuHcknc Mapuyc

. iBaHoB Oner

. KonmakoB AHTOH

. BaH4eHkoB EBreHunmn
. lUBopeHb AnekcaHap

50 m 6atTepchnan, KeHLWMNHbI
. KanneTteHe [Jans

. Bonkosa Mapraputa

. CabawwHukoBa Hagexna

. BanwsuneHe BuprunHus
. Xomuuka bapbapa

WokybaiiteHe Wpena

. AneweHko Hartanbs

. UnHeneHe Maprapura
. baxypuHckaa Hatanbs
. Kepwenre 3rne

. PowmHa MapuHa

. KonkyHoBa Onbra
. Csupckute Cayne
. bynakosa EneHa
. M'pak Onbra

. KannHnHa TaTtbsHa

. Aynasnyene NonaHTta
. CtaHkaBuyeHe [dnanHa
. BpoHunukas OkcaHa

. Kapeukere [luta

. JayTosa Enena

. MappxyneHe Aywipa

. BeptoknHa Onbra

. Wapkayckavite tOpaTte

50 m 6atTepchnan, MyKYuHbI
. bposuH Uropb

. bessybosac NaBenac
. Cksapno AHgpen

. KptokoB AnekcaHap

. buukayckac Pomyanbaac
. TnxoHoB BsvecnaB
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1972
1969
1968
1971
1968
1968

1976
1973
1973
1975
1974

1981
1978

1935

1938

1951
1951
1952
1948

1957
1956
1957
1956
1956

1961
1961
1959
1960

1966
1967
1966

1972
1968
1971
1969
1973

1979

1932

1939
1939

1944
1947
1946

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KayHac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
Anutyc (Jlntea)
Knannepa (flutea)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
Knannega (flutea)

KanuHuHrpag
KayHac (Jlnutsa)
IabiHg (Monblwa)
KayHac (Jlutsa)

KanuHuHrpag

KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
Mapuamnone (Jlutsa)
Mocksa

Mocksa

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa

Kaynac (Jlutsa)

Kaynac (Jlutsa)
CHexuHck (Yens6. obn.)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

Knannepa (Jlutea)

KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)

Apocnasnb

KayHac (Jlutea)
IabiHg (Monblwa)

Mocksa
KayHac (Jlutsa)

CseTnoropck (KanuHuHrp.o.)

1"
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"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Takac"

"Mperenb"

"Kopanuc"
"Hangpe"

"Takac"
"HaHngpe"

"Mperenb"
"Takac"
"I'gpIHA-macTepc”
"Takac"

"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Amdpnouns"
"Tporka"

"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Takac"
"Takac"

"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"
"Hangpe"

"Mperenb"

"Takac"

"HenTtyH"

"Takac"
"I'gbIHA-macTepc”

"HenTtyH"
"Takac"
"Mperenb"

35,10
36,13
36,42
37,55
40,86
46,50

34,34
37,31
38,91
41,53
48,71

35,02
39,44

=N

17,82

—

.03,90

40,51
48,92
1.01,28
JOVCKB.

37,97
46,78
50,30
50,63
55,52

38,98
42,26
44,69
47,73

32,37
33,98
40,20

31,34
31,93
35,03
38,62
33,87

37,33

43,98

39,01
47,30

31,30
36,69
39,25

101
96
94
89
74
53

106
90
83
72
46

102
80

71
41
1"

82
48
37
36
21

78
64
55
45

112
102
73

119
115
97
79
103

85

40

59
28

96
69
58

PP
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55-59
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50-54

45-49

~NOoO o WN -

40-44

O WO NOOhAWN-=-

=N

35-39

O WN -

30-34

© oo NO O WN-=-

25-29

a b WON -

NoOo A WN -

. UyGblkuH NeHHagui
. CeeTukac Butaytac
. KosbiHueHko Bopuc

. Naxt Nemout

. ABoeeB Butanun

. Poxko Bnagumup

. KpuctanbHbii Bnagnmmp

. bepcenes 3ayapa

. AHoukuH Cepren

. bauunioHac Parmongac
. deHunceHko Akum

Monos BukTop

. Mapbsicos Cepren
. MNMukanos Bnagumup

. Bunekasuyyc AnbrumaHTac
. BypmucTtpos Bnagumup

. MenbHukos AnekcaHap

. WeHdenbaac NegumnHac

. ApTémos Banepuit

. BaHkayckac Kectac

. Anuwayckac Anbrupgac

. 2Kmenko Bonuex

. Kpacayckac Bunbmac

. CtenoHaBun4yyc HepumaHTtac
. IlobasuH Buktop

. Koanbuyk Oner

. BuHHM4eHko Cepren

. Mexebeukun Oner

. Bupbuukac ApyHac

. Muresnuyc Kectac

. 3akoHoB Oner

. BypuHckac Apsugac

. CrackeBuuyc Aypenuyc
. Monocaes Omutpunii

. lectayTtac NMTaHac

. Ywakos FOpun

. Hosukos EBreHun

. bpyxxac MuHgayrac

. Macnakos AnekcaHap
. bessybosac HOnuyc

. WynenuH AHgpen

. CraHksiBnuyc Japwuyc
. Naypeukunc Mapuyc

. Konecos Bsyecnas

. MiBaHoB Oner

. Konmakos AHTOH

CaposHukos Bnagucnas

. PakutnHac EsreHunyc

. NBaHyeHkoB EBreHun
. PykaBuiyc Munpgayrac
. JlasguHac MaHTtac

. TetepBoB AnekcaHap
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1946
1945
1947

1949
1949
1951
1951

1956
1956
1956
1953
1953
1957
1955

1958
1959
1961
1959
1961
1958
1961

1963
1964
1967
1966
1966
1967
1966
1966
1964
1967

1969
1968
1968
1968
1972
1969

1976
1976
1973
1973
1974
1974
1973
1975
1974
1975

1980
1981
1980
1980
1980

BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
KayHac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

TannuH (3cToHus)
BarpatnoHoBck (K-a.065.)
BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
KayHac (Jlutsa)

Apocnasnb
KanuHuHrpag

Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

BanTuiick (KanuHuHrp.o.)
BanTuiick (KanuHuHrp.o.)
BanTuiick (KanuHuHrp.o.)

Kaynac (Jlutsa)
Mocksa

Mocksa

Mapusamnone (Jlutsa)
Mocksa

Kaynac (Jlutsa)
Kaynac (Jlutsa)

Benoctok (MonbLia)
Mapusamnone (Jutsa)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

BanTuiick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag
Mapusamnone (Jutsa)
Kaynac (Jlutsa)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
Knannega (Nlutea)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Knannega (Nlutea)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag

Anutyc (Jlutea)

Anutyc (Jlutea)
BanTwuiick (KanuHuHrp.o.)
Knannepa (Nlutea)
BanTuick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
Knannepa (Nlutea)
KayHac (Jlutea)
Knannepa (Nlutea)
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"Takac"
"Mperenb"

"U-Kny6"
"Mperenb"

"Takac"

"HenTtyH"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Takac"
"HenTtyH"
"Tponika"
"Amdpnouns"
"Hanka"
"Takac"
"Takac"
"Benoctok-MacTepc"
"Amdpnouns"
"Takac"
"Mperenb"

"Amdpnouns"
"Takac"

"Takac"
"Takac"
"Mperenb"
"Hangpe"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Hangpe"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Kopanuc"
"Kopanuc"

"HFlH,EI,pe"

"Takac"

"Hangpe"
"Takac"
"Hangpe"

46,13
50,24
57,47

35,76
40,08
40,91
44,92

33,35
33,49
34,38
37,65
38,91
40,65
53,56

29,78
30,61
31,68
36,18
36,84
40,18
44,85

30,05
30,95
31,10
31,34
31,59
34,56
35,32
35,40
36,17
40,34

30,79
31,90
31,97
32,76
33,56
37,09

27,56
29,25
30,01
31,09
31,29
31,38
32,18
35,12
37,60
JVCKB.

27,46
29,74
30,45
30,51
33,64

32
19
5

73
54
51
36

85
84
80
64
59
52
13

106
100
94
71
68
54
37

104
98
97
96
94
79
75
75
71
53

99
93
92
88
84
67

122
109
104
97
96
96
91
76
65

123
106
101
101

83



Actadeta 4 x 50 M BOSNIbHbLIU CTUSb, XXEHLUMHb|

240-279
1. "Takac"
KanHeTeHe Hans
MneHe AnekcaHgpa
depopasunyeHe danucusa
baymaHaiite EneHa
200-239
1. "MNperenb"

CabawHnkoBa Hagexpaa
KunuHa MapuHa
AneuieHko HaTanbs
BaxypuHckaa Hatanbs

2. "I'pblHA-macTepc”
OnexHuuka Butocnaea
Kpxuwtodpuk AHHa
Xomuuka bapbapa
Masypek KaTtapuHa

3. "Takac"
BanwsuneHe BupruHus
WokyBanTteHe VipeHa
Csupckute Cayne
LinHeneHe Mapraputa

ActadheTta 4 X 50 M BOSIbHbLIA CTUSb, MY>XUYUHb!

160-199
1. "MNperenb"
HaytoBa Enena
KanuHuHa TaTbsHa
Cepepna EneHa
JlorBuHoBa TaTbsiHa
120-159
1. "Takac"
KapeukeHe [uta
JdynasuyeHe VonaHTa
LLlapkayckarTe FOpate
CraHksaBu4yeHe [QuaHa
240-279
1. "MNperenb"

TuxoHoB Bsayecnas
JeHunceHko Akum
HAkoseHko KOpui
HaymeHko Brnagnmup

2. "Takac"
Buukayckac Pomyansaac
CseTukac Butaytac
BessyboBac lNaBenac
Wouyc NunHac

200-239

1. "MNperenb"
danees Buktop
Monocaes Omutpuii
AHouknH Cepren
Monos BukTop

2. "Takac"
BaunntoHac ParimoHpaac
KpuctaneHbin Bnagnmup
BaHkayckac Kectac
Kayke Aygpuyc

www/swimmingmasters.ru

256

1935
1948
1946
1943

200

1951
1963
1957
1957
207

1950
1960
1952
1959
212

1951
1948
1961
1956

161
1971
1966
1966
1964

148
1968
1967
1979
1966

240

1946
1953
1952
1937
243

1947
1945
1939
1954

201

1950
1968
1956
1953
201

1956
1951
1958
1962

JlutBa
JlutBa
JlutBa
JlutBa

KayHac
KayHac
KayHac
KayHac

o~~~ o~

)
)
)
)

KanuHuHrpaa
KanuHuHrpag
KanuHuHrpaa
KanuHuHrpaa

IAbiHs (MonbLua)
IAbiHs (MonbLua)
IAbiHs (MonbLua)
IAbiHs (MonbLua)

KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
Mocksa

KanuHuHrpaa
KanuHuHrpaa

KayHac (JlutBa
KayHac (JlutBa
KayHac (JlutBa
KayHac (JlutBa

)
)
)
)

CeeTtnoropck (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpaa

JlutBa
JlutBa
JlutBa
JlutBa

KayHac
KayHac
KayHac
KayHac

~ o~~~

)
)
)
)

KanuHuHrpaa
KanuHuHrpaa
KanuHuHrpaa
BanTtuick (KanuHuHrp.o.)

JlutBa
JlutBa
JlutBa
JlutBa

KayHac
KayHac
KayHac
KayHac

~ o~~~

)
)
)
)
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4.17,54

2.24,22

247,29

2.47,88

2.07,67

2.07,37

2.15,89

2.24,24

2.01,49

212,46



"Becmep Macmepc 2007"

160-199

1. "Takac" 163 1.50,71
Bunbksaeudyc Anbrumandtac 1958 Kaynac (JluTtsa)
CrenoHaBu4vyc Hepumantac 1967 KayHac (Jlutea)
BypuHckac Apeugac 1969 KayHac (Jlutea)
KepeBuuyc JInHac 1971 Kaynac (Jlutea)

2. "MNperenb" 167 KanuHuHrpag 1.55,08
JTtob6aBnH Buktop 1966 KanuHuHrpag
Kapakunes Cepren 1968 KanuHuHrpag
HosukoB EBreHunn 1969 KanuHuHrpag
TepsuHckunn AnekcaHap 1958 KanuHuHrpag

3. "Amcuona” 182 2.04,07
Kpacayckac Bunomac 1964 Mapuamnone (Jlutea)
Bupbuukac ApyHac 1966 Mapusamnone (Jlutsa)
LWeHdenbaac l'egumunac 1959 Mapuamvnone (Jlntea)
XKabpayckac Anbruc 1957 Mapuamnone (Jlutea)

120-159

1. "Takac" 123 1.46,41
PakutuHac EBreHunyc 1980 KayHac (llutsa)
JTasguHac MaHTac 1980 KayHac (llutsa)
Bunewnknuc Mogectac 1972 KayHac (Jlutea)
Bessybosac KOnunyc 1973 KayHac (Jlutea)

2. "Hangpe" 124 Knawnnepa (Jlutea) 1.53,02
PykaBnuyc MuHgayrac 1980 Knannepa (/lutea)
'ectaytac [uTaHac 1968 Knannepa (/lutea)
TeTepBoB AnekcaHap 1980 Knannepa (/lutea)
Bpyxac MuHgayrac 1976 Knannega (Jlutea)

3. "Kopanuc" 157 2.00,48
CraHksaBuyyc dapuyc 1974 Anutyc (Nlutea)
>Kypomckac JlanmyTtuc 1966 AnuTtyc (Nlutea)
MapbuHac Pomac 1957 Anutyc (Ilutea)
JTaypeukuc Mapuyc 1974 Anutyc (Ilutea)
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